
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Ochranná nepropustná textilní rohož - PR GR150

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    textilie z recyklovaných surovin
Barva:Barva:    vícebarevné
Šířka:Šířka:    100 cm
Délka:Délka:    50 m
Tloušťka:Tloušťka:    1,7 mm
Hmotnost:Hmotnost:    40 kg
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 70 ºC
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Ochranná textilní rohož české výroby české výroby se vyrábí z recyklovaných surovin. z recyklovaných surovin. Je zpevněná vpichováním  zpevněná vpichováním a jednostranně
laminovaná protiskluzovou PElaminovaná protiskluzovou PE fóliífólií. Velmi snadno se s ní manipuluje a lze ji používat opakovanělze ji používat opakovaně - například při údržbě,
kdy hrozí únik kapalin. Chrání podlahu, stroje nebo nábytek před znečištěním. Oblíbená je také u malířů a natěračů. 

VÝHODY:VÝHODY:

český výrobek
opakovatelně použitelná
odolná neagresivním kapalinám
z recyklovaných surovin

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


